experiencia comprobada en la provisión de los bienes o servicios requeridos y no 

existieran otros proveedores que otorguen esa misma confianza y seguridad. con el 

proveedor Fundación COANIL, por el Servicio de Atención Estadía Integral 

Neurológicos, por un monto total de $943.740.000.- (novecientos cuarenta y tres 

millones setecientos cuarenta mil pesos) exento de impuesto y por un periodo de 12 

meses. 

2. APRUÉBESE EL CONVENIO de fecha 18 de febrero de 2025, suscrito entre el 

SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO ORIENTE y la FUNDACIÓN COANIL 

el cual se inserta de forma íntegra a continuación: